[bookmark: _GoBack]

INDICAÇÃO N.º 2274/2017

Senhor Presidente:

                A Vereadora DALVA BERTO, requer nos termos regimentais seja encaminhado ao Exmo. Prefeito a seguinte indicação:

             Solicito a manutenção em bueiro, na Rodovia Municipal dos Andradas com a Rua Ângelo Barbisan, que dá acesso ao bairro Jardim Maracanã , pois se encontra danificado, podendo causar acidentes.

JUSTIFICATIVA:

                Essa vereadora faz a presente indicação, no cumprimento de suas funções fiscalizadoras.

                                      Valinhos, 11 de setembro 2017

_______________________
DALVA BERTO
Vereadora PMDB

INDICAÇÃO N.º

2274

/

2017

Senhor Presidente:

A Vereadora

DALVA BERTO

, requer nos termos regimentais

seja encaminhado ao Exmo. Prefeito a seguinte indicação:

Solicito a manutenção em bueiro, na Rodovia Municipal dos

Andradas com a Rua Ângelo Barbisan, que dá acesso ao bairro Jardim

Maracanã , pois se encontra danificado, podendo causar acidentes.

JUSTIFICATIVA:

Essa vereadora faz a presente indicação, no cumprimento de suas

funções fiscalizadoras.

Valinhos, 11 de setembro 2017

_______________________

DALVA BERTO

Vereadora PMDB

      INDICAÇÃO N.º  2274 / 2017         Senhor Presidente:                                                    A Vereadora  DALVA BERTO , requer nos termos regimentais  seja encaminhado ao Exmo. Prefeito a seguinte indicação:                                                                             Solicito a manutenção em bueiro, na Rodovia Municipal dos  Andradas com a Rua Ângelo Barbisan, que dá acesso ao bairro Jardim  Maracanã , pois se encontra danificado, podendo causar acidentes.     JUSTIFICATIVA:                       Essa vereadora faz a presente indicação, no cumprimento de suas  funções fiscalizadoras.                                               Valinhos, 11 de setembro 2017                                                    _______________________   DALVA BERTO   Vereadora PMDB